关于缩短政务数据办新大楼搬迁采购项目

意向公示时间的说明

为打造适应“放管服”改革、数字化改革要求的政务服

务办事大厅，2017 年 7 月书记办公会议原则同意县审批服务

中心选址高铁新城产业园二期地块建设办事场所，2018年 4

月县委常委会原则同意《云帆大厦项目与华夏结算方案》。

按照建设进度，新大楼预计今年 7 月竣工交付，8月底正式

启动政务服务中心搬迁工作。由于搬迁时间紧迫，相关设备、

服务等采购流程复杂、周期长且部分设备制作时间长，政府

采购意向公示难以满足 30天时间要求。为顺利完成政务服

务新大楼搬迁采购项目任务，保障全县政务服务工作顺利进

行，特申请缩短政务服务中心搬迁项目相关货物、服务采购

意向公示时间。

特此说明。

嘉善县政务服务和数据资源管理办公室

2023 年 6月

	关于缩短政务数据办新大楼搬迁采购项目意向公示时间的说明

		2023-06-02T15:13:41+0800
	21705540-3d78-4042-9722-5f30bccfccc7